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RETIFICAÇÃO HORÁRIO DAS PROVAS - EDITAL R-02/2016 
 

          DATAS DAS PROVAS DOS CONCURSOS PARA PROFESSOR III DO  
COLÉGIO DR. ALFREDO JOSÉ BALBI 

 
   LOCAL DAS PROVAS: Departamento de Engenharia Mecânica – (Campus da Juta)  
                                       Rua Daniel Danelli, s/n, Jardim Morumbi, CEP:12060- 440 – Taubaté – SP 
 
 

Data 
 

Horário 
 

Matéria/Disciplina 
 

Prova Escrita   -   15/06/2016 
Prova Didática -* 16/06/2016 
Prova Didática -* 17/06/2016 
Prova Didática -** 18/06/2016 

14:00 
08:30 
08:30 
08:00 

  
Ciências Naturais/Biologia 

   
Prova Escrita   -   15/06/2016 
Prova Didática -* 16/06/2016 
Prova Didática -* 17/06/2016 
Prova Didática -** 18/06/2016 

13:00 
08:30 
13:00 
08:00 

 
História 

   
 

* As datas e horários da Prova Didática de cada candidato serão definidas e 
divulgadas pela Comissão Julgadora de acordo com as necessidades e numero de 
candidatos. 
** A apresentação da Prova Didática poderá se estender para o dia 18/06 (SÁBADO) 
ou dias posteriores se necessário. 

Taubaté, 13 de junho  de 2016. 
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